1318 setembre 30. Girona

*Jaume II a Ferrer de Lillet, batlle general de Catalunya. Li mana que sigui a Girona, i no a la vall d'Osor, on es rebí la informació sobre un privilegi de gràcia concedit pels seus predecessors a favor dels habitants de les parròquies de Sant Pere d'Osor, de Santa Creu d'Horta i de Sant Daniel de Maifré.*

- A. Original: AHCG, Lletres Reials. 110 × 215 mm. Bon estat de conservació. **1: Registrata. Segell comú:** 85 mm aprox. **Lletra oberta. 2:** a) *Bernardus Ses Sala, Berengarius Sent Seloni, Bernardus Ribot, iurati civitatis Gerunde.* b) *Que la informacion del privilegi d'Osor sia rebuda en Gerona* (escriptura coetània). c) *És continuada en lo libre verd en cartes CC XXX V. d) XV.*
- B. Còpia del segle XIV: AHCG, *Llibre Verd*, f. 254r.
- a. M. J. ARNALL I JUAN; J. M. PONS I GURI, *L'escriptura a les terres gironines (segles IX-XVIII)*, vol. I, p. 196-197; vol. II, lám. 84a), ex A.
- b. C. GUILLERÉ, *Llibre Verd...*, doc. 43, ex B.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice comesque Barchinone ac Sancte Romane Ecclesie vexillarius, ammiratus et capitaneus generalis, ffideli nostro Fferrario de Lilleto, baiulo Catha-lonie generali, salutem et gratiam.

Intelleximus pro parte iuratorum et proborum hominum civitatis Gerunde quod vos super certificatione, quam per vos recipi mandavimus de usu cuiusdam privilegii per antecessores nostros indulti hominibus, habitatoribus parrochie Sancti Petri de Osorio et parrochiarum Sancte Crucis de Orta et Sancti Danielis de Manfredo, facitis citari vicarium Gerunde et Bisulduni ad Vallem de Osorio ad informandum vos super predictis. Verum cum nostre intencionis existat quod dicta informacio per vos recipiatur in civitate Gerunde, quia melius ibi de predictis poteritis informari, ideo vobis dicimus et mandamus quatenus [dict]am<sup>1</sup> informacionem recipiatis in civitate Gerunde et in ea procedatis iuxta vobis traditam, ut predictur, per nos formam.

Data Gerunde, pridie kalendas octobris, anno Domini millesimo CCC<sup>o</sup> octavodecimo. Examinavit Dalmacius.\*

- 1. *Restablim entre claudàtors i segons B les lletres raspades.*